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           Bình Lục, ngày 25 tháng 8 năm 2022



           THỐNG KÊ SỐ LIỆU CÔNG TÁC QUẢN LÝ, XỬ LÝ, PHƯƠNG TIỆN VI PHẠM HÀNH CHÍNH		
	(Từ ngày 15/11/2019 đến ngày 15/8/2022)

	
	NĂM
	Tang vật , phương tiện VPHC
bị tạm giữ
	Tang vật , phương tiện VPHC
bị tịch thu
	Tang vật , phương tiện
quá thời hạn xử lý, còn tồn đọng
	Tổng số tiền thu được từ bán, thanh lý tang vật, phương tiện VPHC bị tịch thui, quá thời hạn xử lý

	
	Tổng số
	Ô tô
	Mô tô
	Máy xúc
	Khác 
	Tổng số
	Ô tô
	Mô tô
	Máy xúc
	Khác
	
	

	Năm 2020
	57
	0
	13
	0
	44
	1
	0
	0
	0
	1

	0
	0

	Năm 2021
	4
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Năm 2022
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Tổng
	61
	0
	13
	0
	48
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
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